
112

- Cent mille (100.000,00) dinars alqeriens pour les socletes de droit Algerien.
- et l'equivalent de la somme de Cent mille (100.000,00) dinars algerien en
devise convertibles en Algerie pour les etranqers,

Les entreprises lnteressees par Ie present Appel d'Offres peuvent retirer Ie cahier des
charges aupres du Bureau des Marches sis it 11, Route de Wilaya, Oued Smar
Dar EI Beida, Alger contre presentation du recu de paiement des frais de participation
dont Ie montant est fixe comme suit:

Un soumissionnaire seul ou en groupement, ne peut presenter plus d'une offre par
procedure de passation d'un rnarche, une rnerne personne ne peut pas representor plus
d'un soumissionnaire pour un rnerne rnarche.

L'EP.LC Pharmacie Centrale des Hopitaux, lance un Avis d'Appel d'Offres National et
International ouvert en vu de I'acquisition de : « DISPOSITIFS MEDICAUX», et qui
s'adresseaux :
* Soumissionnaires Locaux :
-Etablissements pharmaceutiques de fabrication etjou ;
-Etablissements pharmaceutiques d'exploitation etjou ;
- Etablissementspharmaceutiques d'importation
* Soumissionnaires Etrangers :
- Le soumissionnaire doit etre fabricant ou son distributeur dOment mandate (autorise
par Ie fabricant).
Fabricants de Dispositifs Medicaux ou leurs representants dOment autorises par Ie

fabricant justifie par un engagement solidaire fabrlcant-representant.

Numero d'Identifiant Fiscal: 000016001323281
AVIS D'APPEL D'OFFRES NATIONAL ET INTERNATIONAL OUVERT

N° 11/2021
Portant «DISPOSITIFS MEDICAUX»

Pharmacie Centrale des Hopitc:
-=-I.i ..... _~II ~j$~1 ~~I

Fax: 023 .92. 05. 15Tel: 023.92.05.10/11/12/13

Siege Social: 11, Route de Wilaya zone industrielle OuedSmart Alger
B.P 354 Dar EI Beida,Alger

Republigue Aigerienne Democratigue et Populaire
Ministere de la Sante

E.P.I.C Pharmacie Centrale des Hopitaux



2/2

NB/La liste des produits est disponible sur Ie site www.pch.dz

Les soumissionnaires resteront engages par leur offre pendant cent Quatre vingt (180)
jours a compter de la date d'ouverture des plls,

L'ouverture des plis aura lieu en seance publique Ie jour de la date limite de depots des
offres a 14HOOau niveau de la Pharmacie Centrale des Hopitaux 11, Route de Wilaya,
Oued Smar, Alger.

La date limite de depot des offres est fixee a trente (30) jours a compter de la premiere
publication du present Avis sur les quotidiens nationaux, Ie BOMOP,Ie site www.pch.dz
au plus tard a 12HOOheure.
Si la date d'ouverture des plls comclde avec un jour ferie au un jour de repos legal, elle
sera repartee au premier jour ouvrable suivant.

Les plis des offres doivent etre deposes au Bureaudes Marchesde la PCH,sis 11, Route
de Wilaya ,Oued Smar,Alger.

Si I'enveloppe exterieure n'est pas ferrnee et marquee comme indique a l'alinea
ci-dessus, la PCH ne sera en aucun cas responsable de l'eqarernent ou
I'ouverture prernaturee de I'offre.
Toute offre parvenue non anonyme etjou ouverte, etjou hors delai sera
declaree non recevable.

Lesoffres doivent comporter un dossier de candidature, une offre technique et une offre
fmanctere, Chaqueoffre est lnseree dans une enveloppe ferrnee et cachetee, indiquant
la denomination de I'entreprise, la reference et I'objet de I'appel d'offres ainsi que la
mention « dossier de candidature »,« offre technique », « offre fmanclere » selon Ie cas.
La caution de soumission doit etre inseree dans une enveloppe comportant la
mention « Caution de soumission ».
Cesenveloppes seront mises dans une autre enveloppe ferrnee et anonyme, comportant
les mentions suivantes :

Appel d'Offres National et International Ouvert
Dispositifs Medicaux N°ll/2021

A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'evaluatlon
des offres (COPEO)

Banque Nationale d'Algerie Agence 601, Didouche Mourad,Alger
Compte Bancaire en Dinars Aigeriens N° 00100 6010300 053 455/43

Le paiement s'effectue par virement au credit du compte courant bancaire de la
Pharmacie Centrale des Hopitaux reference comme suit:


	NPSCN001(1).pdf
	NPSCN002.pdf

